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KONTAKTY NA PRACOVNIKY
Pracovnik Telefonni kontakt Elektronicky kontakt
773 770 184
Stala sluzba - nepretrzité opava@armadaspasy.cz
553 712 984
Vedouci socialnich sluzeb .
Patrik Orel, DiS 773 770 371 patrik.orel@armadaspasy.cz
Vedouci primé prace . . .
Bc. Jaromir Hanzlik 773 770 404 jaromir.hanzlik@armadaspasy.cz
Socialni pracovnik 773 770 187 petr.prejda@armadaspasy.cz

Bc. Petr Prejda

Klicovy pracovnik v socialnich
sluzbach
Radovan Vicha

773770 189

radovan.vicha@armadaspasy.cz

Klicovy pracovnik v socialnich
sluzbach
Martin Laifert

775 880 107

martin.laifert@armadaspasy.cz

Klicovy pracovnik v socialnich
sluzbach
Tomas Titze

775 880 327

tomas.titze@armadaspasy.cz

Kontaktni doba urcena pro jednani se zajemci o sluzbu, uzivateli, verejnosti,

organy statni spravy a samospravy a dalsimi institucemi:

e pondéli 8:30 - 14:30
e (tery 8:30 — 14:30
e stfeda 8:30 - 14:30
o C(tvrtek 8:30 —14:30
e patek  8:30 - 14:30

Mimo tuto dobu dle individudlni domluvy.
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